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Odpis faktury za mobiln6 sluZby

c 206lrB Bai(olespore. e TaLra banka as (BAN S(28 000000002628i40i10BCTATFSKBXI

0d4ie pohebnd na rihradu faktriry:

SUMA NA OHRADU

DATUM SPLATNOSTI

vARtABtLNY SYMBoL

vuB sK20 0200 0000 0023 1409 3958

Tatra banka SK28 1 100 0000 0026 2874 0740

SLSP sK57 0900 0000 0006 3373 8777

esoB sK58 75oo oooo oooo 2550 5443

Fakturadnd fdqie:

Di{tLrm vyhotoven a faktlry ] 5 03.201 5

Ddtum dodan a slurby l4 03 2015

Cislo faktrjry 7502271956

FaktrrL] lhradte platobnim prikazom vo

Va6ej banke na jeden z Lrvedenich idlov
Pre sprdvn! dentifikdc u Vaiel plalby

Lrvedlevar abllni symbo

24,01 €

07. 04. 2015

7502271556

Va,5e identifi kain6 ridqie:

Te elonne 6is o

Lliastnik

Mesadnd poplatky

Hlasov6 sluiby

Nehlasovd sluZby

ln6 platby

ln6 poplatky a sluiby

091 1 268968

1.92122112

Obec Vydrany

Lad s av Bal6d, 7l

930 l6 Vydrany

IC DPH

12,2419€

0,0000 €

7,1638 €
0,0000 €

0,6000 €

rdo oo2287BB

Adresdt

Obec Vydrany

Ladis av Balod

71

930 16 Vydrany

Faktrira za obdobie 15.02,2015- f4.03.2015

Spolu bez DPH

DPH 20olo

Spolu za aktuiilne obdobie

20,0057 €
4,00 €

24,01€

E Laj

Suma na fhradu
Dakujeme

24,01€

ePOUKAZ na fhradu
l-!srq^ e 

-IEURI VAl I

potvrdenle

ePOUKAZ

na rihradu

=2t+
V5

7so2271956

Slovak Telekom, a s

Bajkalska 28
817 62 Bratislava

000000-3030303030/6500

Obec Vydrany
Ladislav Bal6di
71

930 16 Vydrany

3030303030

0be c Vydrany
Ladi s Iav BaL6d i

71
93O 16 Vydrany

Ndro! r.r 
slovak relekom, a.s

Bajkalske 28

817 62 Bratislava

000000
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tolim pdlp io r rll 4 n !obdolnim pc.lljakd p,s.FoUKAz

a 50 lrcbroyii o \ hlinJai DodmFn k;m llo" s! idld! k ntu
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Prehl'ad poplatkov a prev6dzky

Happy S NAJ SIM

lnternet v mobile 200

15.02, - 14,03.
1s.02..14.03.

12,2419

0,0000

- \-r
Variabilnf symbol: 7502271 956

12,2419

0,0000

Cisb kontraktu:4014184

Suma spolu 12,2419

Hovorn6 do mobilnej siete Telekom

Hovorn6 do siete inych mobilnych operdtorovv SR

Hovorn6 na lnformadnd sluZby

Hovorne do pevnich sietiv SR

0:00

0:00

0:00
0:00

68:58

60;07

2114

3:46

68:58

60r07

2114

3:46

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

Suma spolu

Prevolan6

N,lMS

SMS do mobilnej siete Telekom

SIV1S do siete inich operdtorov v SR

................................ .......-0.19.99.0-

0100 ' ldaj obehuje vorn6, votn6 vftenddd a p@o an6 p.ssunul€ mF0rv

0,0833

3,6652

3,4153

1

44

41

0

0

0

Suma spolu

0dprs elektronickej faktUry PDF 0,6000

Suma spolu 0,6000


